<sup>395</sup> John Clark (ed.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter 1600-1658* (MS. Grande Chartreuse 1 Cart. 14, *Analecta Cartusiana* 100:39 (2001), p. 62.

<sup>396</sup> John Clark (ed.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter 1600-1658* (MS. Grande Chartreuse 1 Cart. 14, *Analecta Cartusiana* 100:39 (2001), p. 65.

<sup>397</sup> John Clark (ed.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter 1600-1658* (MS. Grande Chartreuse 1 Cart. 14, *Analecta Cartusiana* 100:39 (2001), p. 67.

<sup>398</sup> John Clark (ed.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter 1600-1658* (MS. Grande Chartreuse 1 Cart. 14, *Analecta Cartusiana* 100:39 (2001), p. 86.

<sup>399</sup> Anon [Dom Maurice Laporte], *Ex Chartis Capitulorum Generalium: Ab initio usque ad annum 1951*, In Domo Cartusiae 1953, p. 321, Ordination 2108.

<sup>400</sup> John Clark (ed.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter 1600-1658* (MS. Grande Chartreuse 1 Cart. 14, *Analecta Cartusiana* 100:39 (2001), p. 118.

<sup>401</sup> Anon [Dom Maurice Laporte], *Ex Chartis Capitulorum Generalium: Ab initio usque ad annum 1951*, In Domo Cartusiae 1953, p. 365, Ordination 2423.

1641 Mandamus Patri Visitatori (*Alemaniae Superioris*), necnon et Patribus Prioribus in Seitz et Frenitz, ut diligenter perquirant omnia instrumenta et documenta alienationis ab Ordine domorum Pletriach et Giriach [Gairach], quae mittere debebunt quamprimum ad Reuerendum Patrem.<sup>402</sup>

1642 Dispositionem Prouinciae Alemaniae Superioris relinquimus Reuerendo Patrei, qui habita relatione Patrum Commissariorum pro sua prudentia prouidebit.<sup>403</sup>

1642 The general Chapter allocated the Province of Alemania Superior the modest number of 350 copies of the new edition of the breviary and 336 copies of the Statutes. The payment was to be regulated as follows: "Atque ut indemnitiati maioris Cartusiae pro expensis ab illa factis quantum commode fieri poterit a caeteris domibus Ordinis prouideatur, pro quilibet breuiario maioro et pro minori in duo tempora distincto soluetur scutum cum dimidio, pro minori uero non distincto scutum cum quindecim solidis, et pro quolibet Statuto 25 solidi, quorum pretium cura Patrum Visitatorum refundetur Cartusiae infra tres annos immediate sequentes in unoquoque anno."<sup>404</sup>

1650 (*In domo Maurbacensi*). Et dominus N. discat exhibere reuerentiam et subiectionem superioribus suis, alioquin sentiet disciplinam Ordinis.<sup>405</sup>

1657 (*In domibus in Seitz, in Maurbach, in Axpach [Aggsbach], in Walditz, in Illimbach, in Snals*). Et confirmamus terminos spatiamentorum a Patribus Commissariis in actu visitationis assignatos.<sup>406</sup>